Đỗ Bình

Tập san Ngày Mới Paris kính tặng

Mừng Thượng Thọ

Thi, văn, họa sĩ
Nguyễn Đức Tăng
Chân tâm tài tất đáo
Hữu đức phúc tự lai.
Đức trọng, nhân trường thọ.
Tâm khoan phúc tự lai.
Tuế số bát tuần nhân vị lão
Gia truyền thiên tải phúc vô biên.
Paris, Đinh Dậu 2017

Tập san Ngày Mới Paris kính tặng

- Thúy Hằng đọc thư của nhà báo, nhà thơ Hà Lan Phương (Paris).

DƯ ÂM NGÀY CŨ
Hà Lan Phương ( Paris)
Vừa qua tôi có đọc được bản tin của anh Đỗ Bình thông báo : ngày 02 / 4 / 2017 có tổ chức một bữa tiệc MỪNG LỄ
ĐẠI THỌ cho anh Nguyễn Đức Tăng , để vinh